АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛМАНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25 мая 2016 г. №  346                                                                 с. Калманка

О внесении дополнений в постановление

администрации района № 706 от 28.12.2015

«О плане мероприятий по противодействию
коррупции на территории Калманского
района на 2016 год»
В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 01.04.2016 г. № 147  «О Национальном плане противодействия коррупции на 2016-2017 годы»   п о с т а н о в л я ю:
1.Внести в приложение к  постановлению администрации района №  706 от 28.12.2015 «О плане мероприятий по противодействию коррупции на территории Калманского района на 2016 год» следующие дополнения (прилагаются).
2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Калманского района.
3.Контроль  исполнения данного постановления оставляю за собой.
Глава администрации района                                                          С.В. Головин

Приложение к постановлению
администрации района

25 мая 2016  г. № 346
Дополнения в приложение к постановлению администрации района № 706 от 28.12.2015 г. «О плане мероприятий по противодействию коррупции на территории  Калманского района на 2016 год»
	№ п/п
	Мероприятие
	Срок реализации
	Финансирование мероприятия, тыс.руб.
	Ответственный

	22.

	Проведение проверок сохранности и использования муниципального имущества
	Май-июнь
	-
	Скворцова Т.М., председатель комитета администрации района по управлению муниципального имущества

	23.
	Осуществление функций муниципального земельного контроля

	В течение года
	-
	Платыцин Н.П., начальник отдела развития сельского хозяйства администрации района

	24.
	Предоставление отчетов о результатах своей деятельности и деятельности комитетов и отделов администрации района за истекший период  в районное Собрание депутатов
	В течение года
	-
	Председатели комитетов и начальники отделов администрации района

	25.
	Осуществление муниципального финансового контроля за соблюдением бюджетного законодательства, контроля за соблюдением законодательства о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд

	В течение года
	-
	Чугузова Т.А., председатель комитета администрации района по финансам, налоговой и кредитной политике

	26.
	Заслушивание на Совете по противодействию коррупции при главе администрации Калманского района информаций ответственных за выполнение Плана мероприятий по противодействию коррупции  на территории Калманского района
	В течение года
	-
	Михайлова Н.Ф., управляющий делами- руководитель аппарата администрации района, секретарь Совета по противодействию коррупции при главе администрации района

	27.
	Размещение в районной газете «Заря Приобья» информации об исполнении плана мероприятий по противодействию коррупции на территории Калманского района за 2016 год
	декабрь
	-
	Михайлова Н.Ф., управляющий делами- руководитель аппарата администрации района

Управляющий делами -руководитель

аппарата администрации района                                            Н.Ф. Михайлова